
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

27.09.2024                                      г. Георгиевск                                                 № 69 

 

 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

 

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады 

школьников обществознанию в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                  

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических 

работников. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 

5 класс 

1 Ходжаян Дэвид Васильевич 49  

2 Цовян Аветис Артурович 49  

3 Айрапетян Богдан Эдгарович 47  

4 Веснина Дарья Ильинична 47  

5 Фурсова Анастасия Александровна 47  

6 Мануйлов Данила Иванович 41  

 Матюхова Мария Михайловна 37  

6 класс 

1 Куталиди София Владимировна 61 Победитель 

2 Глухих Арина Дмитриевна 59 призер  

3 Яковенко Ангелина Александровна 56 призер  

4 Бессарабова Елизавета Кирилловна 55   

5 Сладковский Тимофей Сергеевич 49   

6 Рындина Анна Сергеевна 45   

7 Рукин Родион Никитич 44   

8 Белозеров Ростислав Дмитриевич 43   

7 класс 

1 Литвинова Ксения Евгеньевна 67 Победитель 

2 Минченко Алиса Александровна 65 Призёр 

3 Столбченко Арина Алексеевна 53 Призёр 

4 Щеткова Дарья Денисовна 52 Призёр 

5 Пустовая Олеся Витальевна 51 Призёр 

6 Агаджанян Мария Аркадьевна 49   

7 Кадушкина Варвара Сергеевна 48   

8 Бычкова Виктория Алексеевна 47   

9 Оганов Владислав Юрьевич 47   

10 Загоруйко Савелий  Александрович 46   

11 Газарян София Эриковна 45   

12 Бадалян Божена Юрьевна  44   

8 класс 

1 Ткаченко Данила Максимович 71 Победитель 

2 Зорова Елизавета Дмитриевна 69 Призёр 

3 Акимова Вероника Алексеевна 57 Призёр 

4 Голоколосова Мария Евгеньевна 57 Призёр 

5 Васильченко Геннадий Степанович 49   

6 Гармаш Владислав Анатольевич 49   

7 Гасымов Артем Фуатович 49   

8 Капылов Святослав Игоревич 49   

9 Левченко Вероника Андреевна 49   

10 Ефимов  Артем Дмитриевич 48   

11 Князева Анастасия Владимировна 48   

12 Князева Елизавета Владимировна 48   

13 Нефедкова Фаина Юрьевна 48   

14 Нурбекянц Аветис Аветисович 48   

15 Трушин Константин  Вячеславович 48   

16 Будашев Александр Сергеевич 45   

17 Петросян Арман Эдгарович 45   

18 Гринев Кирилл Максимович 43   

19 Арутюнянц Марина Львовна 40   

9 класс 

1 Гуслев Матвей Андреевич  72 Победитель 

2 Абрамян Аделина Геннадиевна  50 Призёр 

3 Артемьев  Артем  Сергеевич  46   



4 Наумова Арина  Андреевна  44   

5 Худоян Арианна  Витальевна  44   

6 Богомолова Кристина Сергеевна 42   

7 Соломкина Яна  Михайловна  40   

8 Ушкалева  Ульяна Андреевна 38   

9 Чахоянц  Артем Алексеевич  37   

10 Попкова Виктория  Викторовна  26   

10 класс 

1 Кудеян Ульяна Николаевна 72 Победитель 

2 Чухарева Валерия Алексеевна 69 Призёр 

3 Рябоконь  Анастасия Андреевна 68 Призёр 

4 Зиненко Кира Андреевна 56 Призёр 

5 Просяникова Елизавета Станиславовна 50 Призёр 

6 Погребная Марина Константиновна 49   

7 Шолкова Анастасия Александровна 48   

8 Арутюнов Гарен Михайлович 45   

9 Лиходедова Полина Николаевна 45   

10 Антонова Вероника Антоновна 44   

11 Кондратьева  Ева Валерьевна  41   

12 Фокина Дарья Олеговна 41   

13 Мурдугова Ксения Александровна 39   

14 Рябоконь Виталина Сергеевна 36   

15 Ибрагимова Алина Руслановна 34   

16 Селиванова Николь Сергеевна 34   

17 Кинцель Екатерина Владимировна 31   

18 Джиоев Руслан Эльбрусович 29   

11 класс 

1 Кончакова Елизавета Алексеевна 75 Победитель 

2 Железнеченко Екатерина Максимовна 71 Призёр 

3 Анисимова Анна Александровна 65 Призёр 

4 Григоров Роман Евгеньевич 62 Призёр 

5 Брусенцева Вероника Константиновна 56   

6 Бойцов Даниил Игоревич 50   

7 Клабуков Сергей Сергеевич 47   

8 Осадчая Ева Марковна 45   

9 Андреев Илья Александрович 40   

    

    

 


		2024-09-26T15:00:17+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




